

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33602462

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SERVICE STINGATOARE DE INCENDIU ADV1371967 / 29.06.2023	Data publicare: 06.07.2023 10:18
Cod si denumire CPV: 50413200-5 Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor (Rev.2)	Data finalizare: 11.07.2023 11:50
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 06.07.2023 10:19
Tip de contract: Servicii	Data de raspuns a autoritatii contractante: 11.07.2023 11:50
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. EUROSTING AAW INDUSTRY S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 28126646
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Sos. Brailei, nr. 3-5, Sector: -, Judet: Buzau, Localitate: Buzau, Cod postal: 120118
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Buzau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 238717157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: bogdan.ghiorghiu@eurosting.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Verificare stingator portativ cu CO2 tip G5 = 2 buc x 29,98 = 59,96 lei; Verificare stingator portativ cu pulbere presurizat tip P6 = 130 buc x 17,98 = 2.337,40 lei; Reincarcare stingator portativ cu pulbere presurizat tip P6 = 30 buc x 18,38 = 551,40 lei. TOTAL = 2.948,76 lei fara TVA.
Conditii de livrare	Stingatoarele se vor ridica si se vor livra la magazia societatii SECOM SA de pe strada Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin, insotite de procesul verbal de ridicare a stingatoarelor, certificate de conformitate, garantie si declaratia de conformitate prin care declara pe propria raspundere ca stingatoarele corespund integral cu modelul certificat. Costurile de transport vor fi incluse in preturile oferite.
Conditii de plata	Cu OP in maxim 30 de zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SERVICE STINGATOARE DE INCENDIU ADV1371967 / 29.06.2023	Solicitata: 1	Pret estimat: 2.948,76
Numar de referinta: AAW0	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 2.948,76
Pret de catalog: 2.948,76 RON/pachet		Valoare estimata: 2.948,76
Cod si denumire CPV: 50413200-5 - Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor (Rev.2)		Valoare de vanzare: 2.948,76

Descriere: **Pachetul contine :**
Verificare stingator portativ cu CO2 tip G5 = 2 buc
Verificare stingator portativ cu pulbere presurizat tip P6 = 130 buc
Reincarcare stingator portativ cu pulbere presurizat tip P6 = 30 buc

TOTAL

Valoare de vanzare: 2.948,76 RON